CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2020

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações sobre os empenhos de despesas executados pela

Administração Direta, Indireta e Autárquica do Município de Indaiatuba.

1. Qual o valor estabelecido com empenhos de despesas para o pagamento de

empresas prestadoras de serviços terceirizados? Favor informar, por tabela, a

dotação orçamentária codificada, a unidade gestora designada e os valores

dos empenhos de despesas estabelecidos nos anos de 2017, 2018 e 2019.

2. Quantas empresas prestam serviços terceirizados para a Administração

Direta, Indireta e Autárquica do Município de Indaiatuba? Favor enviar a cópia

dos contratos de prestação de serviços e as notas de empenhos executadas

nos anos de 2017, 2018, 2019 e 2020.

3. Quantos funcionários terceirizados possui a Administração Direta, Indireta e

Autárquica do Município de Indaiatuba? Favor informar, por tabela, a

descrição dos cargos, a lotação, a data de contratação e o nome dos

funcionários contratados pela empresa prestadora de serviços nos anos de

2017, 2018, 2019 e 2020.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2020.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 296/2020
21/02/2020 - 10:02
PROT-CMI 296/2020
21/02/2020 - 10:02
REQ 3/2020